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Programa

Unidad Desconcentrada

Unidad Ejecutora 

Entidad 

14. COMPROMETIDO

15. DEVENGADO

16. PAGADO(11+9):

12. SALDO DISPONIBLE

(10-13-14):

 11. SALDO PRESUPUESTO

( 1+2+3+4+5+6+7):

 10. PRESUPUESTO VIGENTE 13. PRECOMPROMETIDO

 5. TRASPASOS (-)

 7. TRASPASOS INTERINST (-

 9. RESERVADO (-)8. RESERVADO (+)

6. TRASPASOS INTERINST (+)

4. TRASPASOS (+)

2. ADICIONES (+) 3. DISMINUCIONES (-)

SALDOS

1. PRESUPUESTO ASIGNADO (+)

EJECUCIÓN

MES COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL ANUAL

 16,030.64

 3,508.23

 31,115.11

 19,366.83

 5,223.27

 25,688.42

 13,945.91

 176,887.80

 206,330.71

 214,760.57

 242,305.55

 701,716.79

 5,931.62

 8,764.05

 26,870.54

 28,454.60

 5,223.27

 22,830.61

 16,586.84

 177,104.68

 206,330.71

 214,528.56

 242,518.91

 701,716.79

 5,931.62

 6,764.04

 28,320.55

 27,092.34

 5,259.58

 24,438.56

 16,854.84

 177,104.68

 206,330.71

 205,032.51

 246,964.88

 706,766.87

 1,656,879.83

 59,563.53

 12,242.72

 2,036,859.29 -580,518.90

 0.00

-10,574.25 139,844.00

 0.00  0.00

 1,656,879.83

 1,656,861.18

 1,656,861.18

 0.00

 536.56

 536.56

 1,657,416.39

 1,656,861.18  1,656,861.18

CONSEJO DE LA JUDICATURA

FORTALECER LOS SERVICIOS JUDICIALES

DIRECCION PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA NAPO
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